
 

  

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2017 M. SAUSIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-9 

„DĖL UŽSIENIO ŠALIŲ INSTITUCIJOSE AR PAGAL TARPTAUTINIŲ 

ORGANIZACIJŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS IŠSILAVINIMĄ ĮGIJUSIŲ ASMENŲ 

KONKURAVIMO DĖL PRIĖMIMO Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS STUDIJŲ 

AUKŠTOSIOSE MOKYKLOSE VIETAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m.  liepos 28 d. Nr. V-609 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. sausio 4 d. 

įsakymą Nr. V-9 „Dėl Užsienio šalių institucijose ar pagal tarptautinių organizacijų švietimo 

programas išsilavinimą įgijusių asmenų konkuravimo dėl priėmimo į valstybės finansuojamas 

studijų aukštosiose mokyklose vietas tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir išdėstau ją taip: 

„Įgyvendindama Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 15 dalį 

ir 82 straipsnio 8 dalį:“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Užsienio šalių institucijose ar pagal 

Tarptautinių organizacijų švietimo programas išsilavinimą įgijusių asmenų konkuravimo dėl 

priėmimo į valstybės finansuojamas studijų aukštosiose mokyklose vietas tvarkos aprašą ir išdėstau 

4 punktą taip: 

„4. Užsienio institucijose išsilavinimą įgiję asmenys gali būti priimami konkurso 

būdu į valstybės finansuojamas studijų vietas Lietuvos aukštosiose mokyklose, jeigu jie yra: 

4.1. Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ar Europos 

ekonominės erdvės valstybių piliečiai ir jų šeimos nariai; 

4.2. turintys leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje užsienio valstybių, nesančių 

Europos Sąjungos ir kitų Europos ekonominės erdvės narėmis, piliečiai ir asmenys be pilietybės 

(išskyrus stojančiuosius į trečiosios pakopos studijas); 

4.3. užsienio lietuviai; 

4.4. užsienio valstybių, nesančių Europos Sąjungos ir kitų Europos ekonominės erdvės 

narėmis, piliečiai ir asmenys be pilietybės, stojantys į trečiosios pakopos studijas.“ 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė  Jurgita Petrauskienė  

 


